
Zarządzenie Nr 53 /2021 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 29 lipca 2021 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu zdawczo 
odbiorczego 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity z 2021 r, 
poz. 217 ) zarządza się co następuje : 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu zdawczo-odbiorczego środków 
trwałych i pozostałych składników majątkowych w skład której wchodzą niżej wymienione osoby 

1. Przewodnicząca - Grela Jadwiga 
2. Członek - Skóra Anna 
3. Członek - Kozowicz-Grzesiuk Elżbieta 

§ 2 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu zdawczo-odbiorczego . 

§ 3 

Komisja zostaje powołana na czas nieokreślony . 

§ 4 

Zarzędzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

W O/J T 

mgr Durfifusz Szyku la 


